寄付金申込書（学園用）

寄 付 金 申 込 書

学校法人花岡学園寄付金募集要領の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

令和   年   月   日

学校法人 花岡学園

理事長 花岡 通子 殿

             寄付申込者

              住 所（所在地） 〒

電話番号 （      －      －       ）

（ふりがな）

氏 名（法人・代表者名）

                         印

1.寄付金の額

                     円

2.寄付金払込予定日

  令和    年   月   日